70
1747, 24 czerwca w Bohatkowcach

Copia testamenti per Angelam de Iskry Potepska in Bohatkowce die 24 Iunii conditi, vi
cuius varia pretiosa suppellectilia et alias res pro re Bernardinorum Leopoliensium
legat.
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71
1748, 6 czerwca we Lwowie

Magnifica Marianna de Sowinskie Morawska summam 10000 flp pro re conventus
Leopoliensis Patrum Bernardinorum in manus syndici huius conventus enumeravit
cum perpetua obligatione unius missae votivae cantatae qualibet septimana, et decan-
tando qualibet die in templo sub suum praesidium ad Beatis Venerabilis Mariam in
suffragium tam animarum testatricis et matri sui, quam et parentum suorum. Nobilis
Simon andreas Zalewski tunc temporis syndicus conventus Leopoliensis Bernardino-
rum quictal Magnicam Dominam Morawska de in integro percepta praefata summa,
declarans obligationes ad mentem inferiptionis perpetuis temporibus per religiosos
Patres explendas, summamque in bonis mundis locandam. Actum in castro inferiori
Leopoliensi feria S post festa solemnia sacri Pentecosten proxima.,

72
1749, 14 marca we Lwowie

Magnificus Antonius Ottarzewski pro re conventus Leopoliensis Patrum Bernardino-
rum 5000 flp summam ad manus syndici eiusdem conventus enumeravit cum perpetua
obligatione qualibet septimana duas missas lecta absolvendi stante vita recognoscen-
tis pro aniina sua et uxoris suae. Syndicus de percepta pecunia eundem Magnifici An-
tonium Ottarzewski quietat, et summam in bonis mundis locandam declarat. In castro
inferiori Leopoliensi feria 6 post dominicam Oculi quadragesimalem proxima.

73
1750, 5 marca we Lwowie

Magnificus Josephus Strzemeski capitaneus Hadziacensis summam 12000 flp cumn cen-
su annuo per septem a quolibet centum coram actis castri inferioris Leopoliensis feria
5 post dominicam Oculi quadragesimalem proxima de et super bonis suis omnibus
generaliter inferibit et obligat pro re conventus Leopoliensis patrum Bernardinorum
sub perpetua obligatione, ut qualibet septimana quatuor missae absolventur et quatu-
or anniversaria in anno, pro animabus in instrumento nominates.

74
1751, 16 stycznia we Lwowie

Nobilis Andreas Simon Zaleski syndicus conventus Leopoliensis patrum Bernardinorum
Magnificum Alexandrum Bekierski de summa 9000 flp et de percepta usura per 7 a centum
quictat, Praemissa summa levatur a Magnifico Mariano a Potok in Podhajce Potocki, et
supet bonis eius generaliter, praecipue autem super bonis oppidi Podhajce assecuratur
cum annua provisione per septem a centum, in castro inferiori Leopoliensi, sabbatho
ante festum sanctae Priscae virginis et martyris proximo.